
j- olaf klal / / 4/4U

rUPNÍ  SMLOUVA
uzať ená podle ust.§ 2079 anás| ,,zákona č . 89t20l2 Sb., obč anský zákoní k, v Platné m mění

stvtt uvNí  sTRANy

kupují cí :  střední  š kola, základní  š kola, Mateřská š kola, Dětský domov a speciálně pedagogické  centrum

Mladá Boleslav, pří spěvková or ganizace

se sí dlem :  Na Celně 2,Mladá Boleslav

Zastoupený: Mgr. I vanou Pacovskou ředitelkou pří s, org,

lČ : '70107l14

DIČ : ---

Bankovní  spojení :

Č islo ú č tu

Zaměstnanec pověřený k jednání  o plnění  smlouvy: Mgr. lvana Pacovská

(dálejen kupují cí )

a

Prodávají cí :  KaK Computers s.r.o.

se sí dlem Karla Veselé ho728,293 01 Kosmonosy

Zastoupený: Ing, Aleš em Kavulokem, jednatelem společ nosti

| Č :27412474

DIČ  CZ274l2474

ISDS:uyyevbq

Bankovní  spojení :  Č

Č í s| o ú č tu:

Zapsánav OR vedené m Městským soudem v Praze, oddí l C, vlož ka l10604,

zaměstnanec pověřený k jednání  o plnění  smlouly:  Aleš  I< avulok

(dále jen prodávají cí )



1.

ú votlní  ustanovení

1,1, Prodávají cí  se zavazuje dodat zbož í , které  je předmětem smlouvy v množ ství , dodací ch lhů tách a zadalš í ch podmí nek stanovených touto smlouvou.
KuPu-ií cí  se zavazuje zPŮsobem a za podmí nek stanovených touto smlouvou uvedené  zbož í  pŤ evzit a
uhradit sjednanou kupní  cenu ve stanovené m termí nu.

2.

Předmět smlouvy

2,1 , Předmětem kouPě je dodávka: lx server a 12x interaktivní  projektor s montáž í .

Cena a ptat.3nni podmí nky

3,1, Cena předmětu sm| ouvy dle č lánku 2. č iní  511.024,66 Kč  bez DPH,2lyo DPH 107.315,34 Kč ,
t j.618.340,- Kč  vč etně DPH.

3,2, Podkladem Pro zaPlacení  výš e uvedené  cenyje faktura vystavená prodávají cí m a odsouhlasená
kuPují cí m, PředloŽená nejpozději do tří  dnů  po předání  apŤ evzetí pr"a* etu smlouvy kupují cí m.

3.3. Faktura podle bodu 3.2 musí  obsahovat vš echny zákonné nálež itosti.

3.4. Faktura bude splatná 14 dnů  od její ho obdrž ení  kupují cí m.

Doba a ,nlr'o o'něn'

4,1, Prodávají cí  je Povinen splnit předmět smlouvy vrozsahu podle č l. 2.1. a nabí dky uč iněné  dle
výběrové ho řizenÍ " Modernizace sí tě a tří d p.o nóuou výuku". Mí rte. plnění  je sí dlo kupují cí ho.

4,2, O Předání  Předmětu smlouvy bude mezi prodávají cí m a kupují cí m podepsán dodací  list.

4.3. souč ástí  dodávky budou vš echny dok| ady nutné  k už í vání předmětu smlouvy

5.

Záruč ní  podmí nky a přechod vlastnictví

5,1, Na Předmět smlouvY je Poskytována záruč ní doba 60 měsí ců  na server, na projektory je 60 měsí ců  nebo
8,000 h Provozu a LamPy: 60 měsí cŮ nebo 1.000 h provozu. Běh záruš ni áouy poeina ode dne podpisu
dodací ho listu o předání  apřevzetí .

5,2, ZáruČ ní  doba se neváahuje na závady vzniklé  neodbomou manipulací  kupují cí ho spředmětem
smlouvy.

5,3, NárokY kuPují cí ho vyplývají cí  zvad zbož i se ří dí  pří sluš nými ustanovení mi obč anské ho zákoní ku.

5,4, ZáruČ ní  vadY se uPlatňují  na adrese provozovny KaK Computers s.r.o., č eskobratrské  nám. 57,MladáBoleslav, 293 01, servisní  oddělení , dle záruč ní óh podmí nek.

5,5, KuPují cí  se stává vlastní kem zbož í  a práv sní m souvisejí cí ch, jakmile bude koneč ná cena za celou
dodávku převedena na ú č et prodávají cí ho



6.1.

7 .1,

6.

Sankce a smluvní  pokuty

při nedodrž ení  termí nu splatnosti faktury kupují cí  uhradí  prodávají cí mu Úrok z Prodlení  ve výŠ i 0,05 Yo

zceny dle č lánku 3.1.
7.

závé reč ná ustanovení

Práva a povinnosti smluvní ch stran, pokud nejsou stanoveny touto smlouvou, se ří dí  pří sluš nými

ustanovení mi obč anské ho zákoní ku.

Smlouva mů ž e být měněna nebo doplňována pouze formou pí semné ho oč í slované ho dodatku

podepsané ho oprávněnými zástupci smluvní ch stran.

Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, Kaž dá ze smluvní ch stran obdrŽÍ  l stejnoPis.

Smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem podpisu oprávněnými znstupci smluvní ch stran . Smluvní

strany berou'na vědomí , ž e tato smlouva bude uveřejněna vregistru smluv ve smYslu zákona Č ,

34012015 Sb., které  provede kupujicí .

V Mladé  Boleslavi dne: 7 l /  ?* tll! 4 V Mladé  Boleslavi dne: Y^  tt ,í

za prodávají cí ho:
Ing. Aleš  Kavulok

7.2.

@
klk: : :

1 ,3,

7.4.




